
 
Ministero dell’istruzione e del Merito  – USR Lazio   

CPIA N. 6 INTERPROVINCIALE RIETI - ROMA  (RIMM035009) 

VIA CESI N. 1 – 02100 RIETI  -  Telefono 0746 253318 
con sedi associate in Guidonia (RM), Monterotondo (RM), Campagnano di Roma (RM), Subiaco (RM)  sez. carceraria (RI) Poggio Mirteto (RI) 

Email rimm035009@istruzione.it -   Pec rimm035009@pec.istruzione.it 

Codice fiscale  90073000573  COD. univoco  UFVMJV 

 

 All’Albo online 

 Al sito Web – sezione PNRR 

 All’Amministrazione trasparente 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;  

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»;  

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6;  

 

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 

per il personale scolastico 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. 66/2023) 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI DI,  

“Comunità di pratiche per l’apprendimento” 

RELATIVI AL PROGETTO “Il piacere di imparare”,  

Codice progetto. M4C1I2.1-2023-1222- P-35958 

C.U.P. D14D23004100006 

mailto:rimm035009@istruzione.it
mailto:rimm035009@pec.istruzione.it




VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto 

di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni» 

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di 

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 

controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»; 

 

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di lavoro 

e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 

2014, n. 183»; 

 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante 

il «Codice in materia di protezione dei dati personali»; 

 

VISTO il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, del 12 

febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, l’art. 6, paragrafo 2; 

 

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che integra il 

regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa 

e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di valutazione della ripresa 

e della resilienza»; 

 

 VISTO il Decreto n. 2766 del 02/07/2024, con il quale l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio 

di una selezione volta al conferimento di Massimo n. 3 incarichi individuali, aventi ad oggetto 

“Comunità di pratiche per l’apprendimento” RELATIVI AL PROGETTO “Il piacere di imparare”,     e per una 

durata pari a 139 ore; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 2767, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 02/07/2024; 

VISTO il verbale della selezione, svolta in data 15/07/2024, acquisito con prot. n. 2873 del 15/07/2024, che 

riporta altresì la graduatoria dei candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione;  

 

DECRETA 

la seguente graduatoria per il conferimento di N° 2 incarichi  come membri della “Comunità di pratiche per 

l’apprendimento” per lo svolgimento delle attività del Progetto 

 

 

CANDIDATO INTERNO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Paolucci Alessia 28 

Piemari Annarita  18 

 

 



Il seguente Decreto verrà pubblicato in data odierna all’Albo online e in Amministrazione Trasparente del 

sito web dell’Istituto https://www.cpiarieti.it/ 

Si invita il D.S.G.A. d’istituto a predisporre la formulazione dei contratti delle figure professionali individuate 

dal seguente Decreto. 

 

La Dirigente Scolastica 

(prof. ssa Gerardina Volpe) 
 

   Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 


